СЧЕТ-ДОГОВОР №
На поставку
г. Иркутск								         	«__»____________2024г.

Акционерное общество «Росгеология» (АО «Росгео»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице представителя Бакирова Валерия Рафиловича, действующего на основании доверенности от 24.11.2022 № 244, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с одной стороны, и ___________ (_______), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ___________, действующего на основании __________ / доверенности от ____, №    / удостоверенной нотариусом города ____ (ФИО), зарегистрированной в реестре за №___, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящий счет-договор поставки (далее – Договор) о нижеследующем:
1.Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:
	№ п/п
	Наименование товара
	Требования к функциональным, техническим и качественным характеристикам товара
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена с НДС 20% (руб.)
	Сумма с НДС 20% (руб.)

	1.
	Заправочная колонка Benza 25-220-77Ф
	Вид перекачиваемой жидкости:дизельное топливо
Электропитание:220 В
Максимальная производительность:77 л/мин
Тип пистолета: ручной
Корпус: металлический
Место установки: любое
Счетчик: механический
Всасывающий рукав: нет в комплекте
Напорный рукав:4 м
Диаметр рукава:1 дюйм (25 мм)
Фильтр тонкой очистки в комплекте: да
Погрешность:1%, 0.5%
Разрядность сбрасываемой шкалы:999 л либо 99 999 л
Разрядность накопительной шкалы:999 999 л либо 99 999 999 л
Возможность калибровки: да
Насос самовсасывающий: да
Перепускной клапан в насосе: да
Уровень шума:75 дБ
Класс пылевлагозащиты: IP 55
Время непрерывной работы: без ограничения по времени
Сила тока:4.5 А
Частота тока:50 Гц / 60 Гц
Длина провода питания:2 м
Выключатель: со световым индикатором
Высота всасывания:5 м
Напор:15 м
Диапазон рабочих температур: от -30 до +45 °С
Гарантия:24 месяца
Вес:32 кг
Габариты:61x61x36 см
	2
	шт

	2.
	Заправочная колонка Benza 25-24-57Ф

	Вид перекачиваемой жидкости: дизельное топливо
Электропитание:24 В
Максимальная производительность:57 л/мин
Тип пистолета: ручной
Корпус: металлический
Место установки: любое
Счетчик: механический
Всасывающий рукав: нет в комплекте
Напорный рукав:4 м
Диаметр рукава:3/4 дюйма (19 мм)
Фильтр тонкой очистки в комплекте: да
Погрешность:1%, 0.5%
Разрядность сбрасываемой шкалы:999 л либо 99 999 л
Разрядность накопительной шкалы:999 999 л либо 99 999 999 л
Возможность калибровки: да
Насос самовсасывающий: да
Перепускной клапан в насосе: да
Уровень шума:75 дБ
Класс пылевлагозащиты: IP 55
Время непрерывной работы: до 30 мин
Сила тока:25 А
Мощность:250 Вт
Длина провода питания:2 м
Выключатель: со световым индикатором
Высота всасывания:3 м
Напор:10 м
Диапазон рабочих температур: от -30 до +45 °С
Гарантия:24 месяца
Вес:29 кг
Габариты:61x61x36 см

	2
	шт

	3.
	Насос для дизельного топлива Petroll Vega 80N
	Производительность70 л/мин
Вид перекачиваемой жидкостидизельное топливо
Электропитание 24 В
Время непрерывной работы30 минут
Длина провода питания1.5 метра
Высота всасывания3 метра
Напор10 метров
Входное-выходное отверстие1" дюйм (25 мм)
Мощность350 Вт
Сила тока17 А
Оборотов минуту3500
Тип насосасамовсасывающий, лопастной
Перепускной клапан в насосеесть
Класс пылевлагозащитыIP 55
Диапазон рабочих температурот -25 до +40 °С
Давление2 бар
Вес5.2 кг
Габариты200х200х300 мм
СтранаКитай
Гарантия1 год
	11
	шт

Общая сумма счета-договора составляет __________ рублей (Сумма указывается цифрами и прописью), в том числе НДС ____% _________________ рублей (Сумма указывается цифрами и прописью) (если не предусмотрен – указать статьи НК РФ, в соответствии с которыми Поставщик освобожден от НДС).
2. Поставка осуществляется на следующих условиях:
	2.1. Условия оплаты
	Оплата по счету в течение 30 календарных дней с даты поставки товара или в течение 7 рабочих дней с даты подписания актов или иных документов, подтверждающих поставку товара (в случае если поставщик является субъектом МСП).

	2.2. Срок поставки товара
	[bookmark: _GoBack]в течении 20 (Двадцати) календарных дней с даты подачи заявки поставщику со стороны Заказчика, в период до 31.05.2025г.

	2.3. Базис поставки
	г. Иркутск, ул. Клары-Цеткин, д. 9Б

3. Настоящий счет-договор вступает в силу со дня подписания сторонами и считается заключенным до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
       4. Реквизиты и подписи сторон:
	Покупатель:
АО «Росгео»
Юридический адрес: 117246, г. Москва,
ул. Херсонская, д. 43, корпус 3
Обособленное подразделение
Акционерного общества «Росгеология» «Сейсморазведочная партия № 37»
ОП АО «Росгео» «СП № 37»
Местонахождение: 647475, Красноярский край, Таймырский Долгано-Ненецкий м.р-н, с.п. Хатанга, п. Кресты
Адрес для почтовой корреспонденции: 664039, г. Иркутск, ул. Клары Цеткин, 9а
ИНН/КПП 7724294887/246945001
Банковские реквизиты: Байкальский Банк ПАО Сбербанк, г. Иркутск
р/с 40502810218350000035
к/с 30101810900000000607
БИК 042520607

Адрес для почтовой корреспонденции:
664039, г. Иркутск, ул. Клары Цеткин, 9а
Электронный адрес: igp@rusgeology.ru, info@rusgeology.ru
Телефон: +7(3952) 503-403

Представитель АО «Росгео» по доверенности
_______________ /В.Р. Бакиров
мп.
	ПОСТАВЩИК:
_______________
Юридический адрес: ______________,
Почтовый адрес: __________________
тел. ____________
ИНН __________ / КПП ________
ОГРН ___________
р/сч _____________________
___________________
БИК _______________
к/с ____________________
ОКПО _________________

Должность

___________________ /______________ /
М.П.